

راه و بیراه ۱۵۴۳

ازدواج قلبی

متین نیشابوری - شوکه شده بودم و باور نمی کردم چه می شوم. چطور ممکن بود برادرم بدون اطلاع ما زن گرفته باشد و سه فرزند هم داشته باشد؟ او معلول است و تا به حال کسی برای ازدواجش حرفی نزده است. شاید اگر سالم بود شک می کردم مخفیانه ازدواج کرده باشد. مانده بودیم چه کار کنیم. با اعلام شکایت، به کلانتری ۲۰ مراجعه کردیم. موضوع را به پلیس اطلاع دادیم. پرونده ای تشکیل شد و مأموران دایره تجسس کلانتری تحقیقات خود را آغاز کردند. پلیس به سرنخ هایی دست یافت که نشان می داد فردی با سوء استفاده از مشخصات سجلی برادرم، برای خودش کارت ملی گرفته و با این اسم و رسم او ازدواج هم کرده است و سه فرزند دارد. با شناسایی این فرد، مأموران انتظامی با هماهنگی مقام قضایی به سراغ او رفتند. مرد جوان خیلی محکم خودش را به نام برادر من معرفی می کرد امانی دانست دستش رو شده است. این مرد جوان که تبعه خارجی غیرمجاز بود نتوانست به دروغ گویی های خودش ادامه بدهد. او دستگیر و به کلانتری منتقل شد. متهم در تحقیقات اولیه پرونده راهی جز بیان حقیقت ندید و واقعتاً رفاش کرد. راستش را بخواهید، ما چرا از این قرار است که ۱۲ سال قبل ما شناسنامه برادرم را کم کردیم. چون معلول بود و جایی نمی رفت، موضوع را پیگیری نکردیم اما حالا که برای تشکیل پرونده به بهزیستی رفتیم، چون مدارک شناسایی اش کم شده بود، ما را به ثبت احوال معرفی کردند. در ثبت احوال گفتند برادرمان همسر و سه فرزند دارد.



متأسفانه این تبعه خارجی شناسنامه برادرم را در انبوس شرکت واحد پیدا کرده و با جعل مدارک، یک زن ایرانی هم گرفته بود. هنوز نمی دانیم چه سوء استفاده های دیگری کرده است. تحقیقات پلیس ادامه دارد. غفلت ما هنگام کم شدن مدارک شناسایی برادرم باعث شد چنین فرصتی برای سوء استفاده یک تبعه خارجی به وجود بیاید. فقط می توانم بگویم خیلی از درسرها و مشکلاتی که برایمان درست می شود نتیجه سهل انگاری خودمان است و بعد هم باید به دنبال حل و فصل این مشکلات باشیم.

خبر روز

از سوی کارشناسان پلیس فتا به دست آمد دستگیری پسری که زنی مطلقه را بی آبرو کرد



فردی که به مزاحمت برای خانمی مطلقه و انتشار تصاویر خصوصی او در فضای مجازی با آبروی این خانم جوان بازی کرده بود دستگیر شد.

به گزارش شهرآرا، در پی شکایت خانمی بیست و شش ساله مبنی بر مزاحمت سایبری با موضوع انتشار تصاویر شخصی و خانوادگی وی در شبکه اجتماعی تلگرام، موضوع در دستور کار تیمی از پلیس فتای شهرستان جغتای قرار گرفت.

در بررسی های اولیه، شاکی پرونده که زنی مطلقه بود اعلام کرد عکس های خصوصی اش را در حافظه جانبی گوشی ذخیره کرده بوده و پسر جوانی رم گوشی او را روبروده است و با انتشار عکس ها در فضای مجازی، از طریق پیامک و طی تماس تلفنی از خطی دیگر، این خانم جوان را تهدیدهای خطرناکی می کند.

به دستور سرهنگ مجتبی موهبتی، فرمانده انتظامی شهرستان جغتای، کارشناسان پلیس فتا وارد عمل شدند و متهم پرونده را شناسایی و در خانه یکی از دوستانش دستگیر کردند.

متهم بیست و پنج ساله در بازجویی ها و در مواجهه با ادله و مستندات دیجیتالی کشف شده به بزه انتسابی اش با انگیزه اخاذی، اعتراف کرد.

سرهنگ موهبتی، فرمانده انتظامی شهرستان جغتای، با اشاره به معرفی متهم به دادسرا از شهروندان خواست از نگهداری تصاویر شخصی و خانوادگی خود در گوشی های تلفن همراه و رایانه خودداری، و برای جلوگیری از دسترسی افراد غیرمجاز به گوشی های خود، همواره از کدهای امنیتی استفاده کنند.

خبر آخر

در پی واژگونی خودرو و آموزگاران رخ داد مرگ خانم معلم در سانحه رانندگی



در پی واژگونی یک خودرو که پنج سرنشین آن معلم بودند، متأسفانه یکی از خانم معلم ها جان داد و چهار معلم دیگر مجروح شدند.

مدیر آموزش و پرورش تربت جام درباره جزئیات این سانحه رانندگی به ایرنا گفت: این همکاران فرهنگی آموزگاران قآنی روستای حسن آباد این شهرستان بودند.

غلامرضا بهرام پور افزود: این حادثه در جاده فرعی بین روستاهای خیرآباد و حسن آباد در چهل و پنج کیلومتری غرب تربت جام روی داد. در این حادثه دل خراش، خودرو حامل پنج نفر

کوتاه تر از حادثه

سقوط مرگبار بالگرد



فارس - در پی سقوط یک فروند بالگرد آياچی ارتش آمریکا در کالیفرنیا، خلبان و کمک خلبان آن جان خود را از دست دادند. علت این حادثه هنوز اعلام نشده است.

فوت ۱۷ نفر در آتش



ایسنا- روز گذشته بر اثر حادثه آتش سوزی یک انباری در منطقه ای صنعتی در حومه پایتخت هند، ۱۷ نفر جان خود را از دست دادند. این حریق در ساختمانی رخ داده است که محل نگهداری مواد آتش زا بوده است.

حریق یک هتل در چک



ایسنا- در پی وقوع آتش سوزی در ساختمان یک هتل در شهر پراگ جمهوری چک، دو نفر کشته و هشت نفر به شدت زخمی و راهی بیمارستان شدند. علت دقیق این آتش سوزی نامشخص است و مهار شعله های آتش چندین ساعت به طول انجامید.

ربودن دانش آموزان



تسنیم- مرد جوانی که با اغفال دانش آموزان پسر ده پانزده ساله، آن ها را می ربود و مورد آزار و اذیت قرار می داد دستگیر شد. متهم به بهانه کمک گرفتن از طعمه هایش برای جابه جا کردن یک گلدان و بردن آن به خانه مادر بزرگ خود، دانش آموزان را سوار موتورسیکلت یا خودروش می کرده و به کانال آبی در حوالی تهران می برده و در آنجا مورد آزار و اذیت قرار می داده است. تاکنون پنج دانش آموز از این مرد شیطان صفت شکایت کرده اند.

بارش برف یک متری



تابناک - بارش شدید برف چهار محال و بختیاری را سفیدپوش کرد. بارش برف در برخی از مناطق این استان به یک متر رسیده است.

عارضه تنفسی برای ۶۹۰ خوزستانی



در پی وقوع پدیده گرد و غبار در خوزستان، از ظهر روز جمعه تا صبح روز گذشته ۶۹۴ نفر به علت عارضه تنفسی برای مداوا به مراکز درمانی و بیمارستان های اهواز مراجعه کردند.

با کشف ۳ هزار کیلو برنج قاچاق از یک سوله در مشهد به دست آمد

رازگشایی از پرونده برنج های ارزان



سوله وارد شوند. مأموران با حضور در مقابل این کارگاه غیرمجاز، از متهم اصلی که پشت در حاضر شده بود خواستند مدارکش را بیاورد اما این فرد با سوء استفاده از این موقعیت، از مهلکه می گریزد. مأموران نیز با ورود به این انبار، دو متهم دیگر که یکی کارگر و دیگری برادر متهم اصلی بود را دستگیر می کنند. در بازرسی از این سوله بیش از سه هزار کیلو برنج خارجی بی کیفیت که از کشورهای اردن و ویتنام به صورت قاچاق وارد کشور شده بود کشف شد.

در ادامه این بازرسی ها مأموران ۳۰۰ کیسه خالی برنج با مارک های معروف کشف کردند. متهمان اعتراف کردند برنج های قاچاق را با ریختن درون این کیسه ها با قیمت های ارزان وارد بازار می کرده اند. متهمان پس از تشکیل پرونده راهی دادسرا شدند و پیگیری پرونده برای شناسایی و دستگیری متهم فراری صورت گرفته است.

محموله قرص های غیرمجاز کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی خراسان رضوی در پرونده دیگری که از سوی منابع آگاه اطلاع رسانی شده بود، پس از دریافت دستورهای تخصصی قضایی از سوی قاضی مهدی خدابخشی، صادر کرد.

کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی خراسان رضوی با کشف یک محموله قرص های غیرمجاز در این پرونده، راز برنج های ارزان را کشف کردند. تحقیقات گسترده ای از سوی کارآگاهان آغاز شد که نشان می داد متهمان با کرایه کردن یک سوله بزرگ در یکی از نقاط حاشیه ای شهر مشهد، اقداماتی مجرمانه انجام می دهند. با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران تحقیقات نامحسوس خود را در این منطقه آغاز کردند و توانستند با ردزنی این سوله، متهمان را شناسایی و جزئیات این پرونده را به قاضی خدابخشی اعلام کنند. کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی خراسان رضوی در پرونده دیگری که از سوی منابع آگاه اطلاع رسانی شده بود، پس از دریافت دستورهای تخصصی قضایی از سوی قاضی مهدی خدابخشی،

روز گذشته بر اثر گازگرفتگی در یک دبیرستان رخ داد

مسمومیت ۲۳ دانش آموز دختر

دیبا- بر اثر گازگرفتگی دانش آموزان یک دبیرستان دخترانه، ۲۳ نفر به بیمارستان منتقل شدند. به گزارش شهرآرا، این حادثه پیش از ظهر دیروز در یکی از دبیرستان های دخترانه حومه مشهد رخ داد. با اعلام این حادثه، بلافاصله یک اتوبوس آمبولانس و دو دستگاه آمبولانس راهی روستای کورده در جاده مشهد-چناران شدند. رئیس اداره حوادث و مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این باره گفت: این حادثه ساعت ۲۵:۱۰ صبح روز گذشته به اورژانس اعلام شد. شهرام طاهرزاده افزود: با حضور تکنسین های اورژانس در محل، ۲۳ دانش آموز مشکوک به مسمومیت به بیمارستان طالقانی مشهد منتقل شدند.



طاهرزاده درباره علت این حادثه تصریح کرد: بررسی های اولیه از مسمومیت این دانش آموزان بر اثر گازگرفتگی نشان داشت.

رئیس پلیس فتای خراسان رضوی تشریح کرد خرید پر در دسر

خرید پر در دسر

همچنین از شهروندان محترم انتظار می رود به صورت دوره ای به تغییر رمز اول و دوم کارت خود اقدام کنند و از اعتماد بی مورد مخصوصا به افراد غریبه بپرهیزند تا باعث بروز مشکل برای خود و خانواده شان نشوند. سرهنگ جهانگیری در ادامه از شهروندان درخواست کرد که حتما سرویس پیامک حساب بانکی شان را فعال کنند تا در صورت برداشت غیرمجاز یا سوء استفاده احتمالی، سریعاً از آن مطلع شوند.



هستم. روزی که او رمز کارتش را در فروشگاه با صدای بلند اعلام کرد، پس از فهمیدن رمز کارت اعتباری اش، بدون اینکه متوجه شود، اطلاعات حسابش را برداشتم و چندین خرید انجام دادم. رئیس پلیس فتای خراسان رضوی به شهروندان توصیه کرد به راحتی به افراد غریبه اعتماد نکنند و کارت اعتباری خود را برای انجام عملیات های بانکی در دسترس هیچ فردی قرار ندهند. وی افزود:

بررسی های پلیسی به دستور سرهنگ جواد جهانگیری، رئیس پلیس فتای خراسان رضوی، آغاز شد و مشخص گردید فرد یا افرادی با در اختیار داشتن اطلاعات و رمزهای عبور شاکی، مبالغی را طی چندین مرحله از حساب وی برداشت کرده اند. در ادامه، مأموران با رصد تراکنش های صورت گرفته، زمان و مکان های آن ها، به یک پسر جوان ظنین شدند و با شناسایی محل زندگی اش، این متهم بیست و شش ساله را دستگیر کردند. این پسر جوان ابتدا مدعی بود او را اشتباه دستگیر کرده اند و از این سرقت ها هیچ اطلاعی ندارد. با توجه به شواهد اکتانرا بنظیر، این ادعاها خیلی زود باطل شد و این فرد به جرمش اعتراف کرد. این متهم جوان اظهار کرد: من همسایه شاکی